MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS ITAQUAQUECETUBACÂMPUS ITAQUAQUECETUBA

PORTARIA Nº 50/2023 - DRG/ITQ/IFSP DE 29 DE MARÇO DE 2023PORTARIA Nº 50/2023 - DRG/ITQ/IFSP DE 29 DE MARÇO DE 2023

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS ITAQUAQUECETUBA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designado pela portaria de n. 2395,
08/04/2021, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria n. 3.903, de
04/11/2015, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR a Comissão de Sustentabilidade e Arborização do Câmpus
Itaquaquecetuba, conforme os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro :

MEMBROMEMBRO SEGMENTOSEGMENTO

Sidinei Roberto Nobre Junior Técnico Administrativo

Cecília Midori Ikegami Docente

Débora Mariana Ribeiro Docente

Lauriberto Paulo Belém Docente

Anderson de Oliveira Campos Técnico Administrativo

Iraneide Alves Bezerra Julião Comunidade Externa

Gilberto Alves Pereira Comunidade Externa

Art. 2° As atribuições e responsabilidades desta comissão obedecem ao OFÍCIO
CIRCULAR nº 1/2021 - DETQ-PRX/PRO-EXT/RET/IFSP.

Art. 3° Os membros da equipe em questão fazem jus a carga horária de 03 (três)
horas de atividades semanais.

Art. 4° O prazo de vigência desta portaria é até 31 de janeiro de 2024.

Art. 5° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

AUMIR ANTUNES GRACIANO
                       DIRETOR GERAL

IFSP - Câmpus Itaquaquecetuba

Publicado no sítio institucional em 31 de março de 2023

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Aumir Antunes GracianoAumir Antunes Graciano, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/ITQDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/ITQ, em 29/03/2023 14:58:58.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 08/03/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

509840
af113b125b

PORTARIA Nº 50/2023 - DRG/ITQ/IFSPPORTARIA Nº 50/2023 - DRG/ITQ/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: